
Zarządzenie Nr 0050.62.2018
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 15.02.2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert biorących udział
w konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Będzin w dziedzinie
kultury w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity –  Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), w związku z art.
13 ust. 1, 2, art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  1817
z późniejszymi zmianami) oraz uchwałą Nr XLII/353/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia
18 października 2017 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy miasta Będzina
z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”

zarządzam:

§ 1

1. Powołać komisję konkursową  w składzie:
1. Przewodnicząca  komisji  -  Aneta Witkowska – Złocka – Pełnomocnik Prezydenta

Miasta Będzina,
2. Członkowie Komisji:
a) Kamil  Kowal  -  zastępca  naczelnika  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Sportu

i Komunikacji Społecznej,
b) Barbara Stelmach - przedstawiciel Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji

Społecznej,
c) Andrzej Ciszewski – dyrektor Ośrodka Kultury w Będzinie,
d) dwie  osoby wskazane przez organizacje  pozarządowe lub  podmioty wymienione

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie - z wyłączeniem osób reprezentujących podmioty biorące udział
w  konkursie  -  wytypowane  z  listy  przedstawicieli  tworzonej  przez  pełnomocnika
Prezydenta Miasta Będzina do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2. Do zadań komisji konkursowej należeć będzie zaopiniowanie złożonych ofert biorących
udział w konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Będzin w dziedzinie
kultury  w  2018  roku,  w  oparciu  o  przyjęty  tryb  i  kryteria  oceny,  o  których  mowa
w ogłoszeniu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Prezydenta Miasta Będzina
	z dnia 15.02.2018 r.

